f. 2v, blank;

ff. 3-8v, Leonardus de Giffono, *Summula ecclesie sacramentorum*, Table of contents, rubric, *Hec est tabula omnium cotentorum in hac brevissima summula tractatus primus de peccato*;

ff. 9-12v, blank;

ff. 13-134, Leonardus de Giffono, *Summula ecclesie sacramentorum*, rubric, *Hec est sumula ecclesie sacramentorum et utilissima brevissimo stilo confecta ad multorum sacerdotum erudicionem quam edidit frater Leonardus de Gifono ordinis minorum sacre theologie indignus doctor*; incipit, "Omnium doctor ihesus cristus ad patrem transiturus suos discipulos..."; rubric, *Capitulum primum de peccato ut sciant confitentes primo quid est peccatum*; last rubric, *De extrema uncione dicendum c. 1.*; explicit, "[...] vide in libro parochialium etc.";

f. 134v, blank;

ff. 135-157v, Leonardus de Giffono, *Summula ecclesie sacramentorum*, rubric, *De decem preceptis nota*; incipit, "Interroganti iuveni quod faciendo ut vitam eternam haberet..."; explicit, "[...] ad decem precepta";

ff. 157v-174v, Leonardus de Giffono, *Summula ecclesie sacramentorum*, rubric, *Hic dicendum est de sectem [sic] viciis capitalibus et eorum specibus et primo de avaricia*; incipit, "Avaricia triplex perpetrator..."; explicit, "[...] scandali sequentis esset mortale";

ff. 175-197v, Leonardus de Giffono, *Summula ecclesie sacramentorum*, rubric, *De principibus baronibus et rectoribus ac officialibus*; incipit, "Circa principes et rectores et dominos seculares..."; explicit, "[...] Finis est hujus sumule deo gratias 1497 quam obrem si omnia per tractate et contenta in hac brevi summula sint bene posita...";

ff. 197v-224v, Leonardus de Giffono, *Summula ecclesie sacramentorum*, Added casuistry, with majority of passages in Italian concerning the various categories of society, rubric, *Quomodo et quo ordine fieri debent interrogaciones in confessione notandum*; incipit, "Set (?) Ray[mundus] et Host[iensis] in summa dicunt quod interrogaciones fieri debent de sectem viciis capitalibus..."; explicit, "[...] in remixionne peccatorum tuorum omnium et [...] gratie et primum vite eterne. Amen";

ff. 225-231, blank;

ff. 232-234v, Added casuistry for the archbishop of Salerno (Campania), heading, "Casibus reservatis ab archiepiscopo salernitano i[n] .cccciii. [1503]; incipit: "Item comittentes incendium data opera facta satis facio assolvantur..."; explicit, "[...] Item frandentes bona ecclesie et principue salernitane si satisfaciant absolvantur aliter vero non [...]" (text interrupted); followed by: "Misse de gratia"; "Oratio"; "Misse sunt iste videlicet: Missa de adventu / Missa de nativitate domini..."; "Misse". – The archbishop of Salerno in 1503 was Giovanni De Vera, cardinal (1500-1507) (See *Salerno sacra* (1962), no. 71, p. 95). He was papal legate to France and England.